
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/162/2017 

RADY GMINY GODKOWO 

z dnia 25 października 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Godkowo na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 13.170.976,22 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: dochody 

bieżące w wysokości 12.914.544,22 zł, dochody majątkowe w wysokości 256.432,00 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 14.930.976,22 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. z tego: wydatki 

bieżące w wysokości 12.692.544,22 zł w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w wysokości 3.802.459,98 zł 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 2.621.080,84 zł, wydatki majątkowe 

w wysokości 2.238.432,00 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4. 

§ 4. Plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie dla samorządowego zakładu budżetowego: przychody - 

730.500,00 zł, koszty - 730.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godkowo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Godkowo 

Mariusz Dziki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 8 listopada 2017 r.

Poz. 4334



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXXIV/162/2017 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 25 października 2017 r. 

 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 382 317,15 199 321,37 581 638,52 

 
01095 

 
Pozostała działalność 382 317,15 199 321,37 581 638,52 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

382 317,15 199 321,37 581 638,52 

750 
  

Administracja publiczna 255 539,93 4 326,00 259 865,93 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 17 469,93 4 326,00 21 795,93 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 4 106,93 1 000,00 5 106,93 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

13 063,00 3 326,00 16 389,00 

852 
  

Pomoc społeczna 784 034,40 37 645,00 821 679,40 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej. 

67 915,00 - 3 227,00 64 688,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

48 890,00 - 3 227,00 45 663,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

243 953,00 11 375,00 255 328,00 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

243 953,00 11 375,00 255 328,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 358,00 103,00 461,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

358,00 103,00 461,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 86 378,00 8 394,00 94 772,00 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

84 228,00 8 394,00 92 622,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4334



 
85278 

 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 21 000,00 21 000,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 21 000,00 21 000,00 

855 
  

Rodzina 3 944 501,00 105 964,00 4 050 465,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 1 994 435,00 105 148,00 2 099 583,00 

  
2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

1 988 435,00 105 148,00 2 093 583,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 67,00 14,00 81,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

67,00 14,00 81,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 0,00 6 802,00 6 802,00 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

0,00 6 802,00 6 802,00 

 
85578 

 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 6 000,00 - 6 000,00 0,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

6 000,00 - 6 000,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
33 184,00 - 2 843,77 30 340,23 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 28 184,00 - 2 843,77 25 340,23 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 14 092,00 679,23 14 771,23 

  
2440 

Dotacje otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

14 092,00 - 3 523,00 10 569,00 

Razem: 12 826 563,62 344 412,60 13 170 976,22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4334



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXIV/162/2017 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 25 października 2017 r. 

 

Plan wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 444 817,15 199 321,37 644 138,52 

 
01095 

 
Pozostała działalność 382 317,15 199 321,37 581 638,52 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 900,00 1 700,00 3 600,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 326,61 292,23 618,84 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 9,80 9,80 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 505,80 372,23 2 878,03 

  
4300 Zakup usług pozostałych 2 464,00 1 534,00 3 998,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 374 820,74 195 413,11 570 233,85 

600 
  

Transport i łączność 2 243 946,00 5 800,00 2 249 746,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 542 446,00 5 800,00 548 246,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 976,00 5 800,00 35 776,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 35 290,00 1 500,00 36 790,00 

 
70005 

 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
35 290,00 1 500,00 36 790,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 500,00 2 500,00 

710 
  

Działalność usługowa 30 000,00 - 8 800,00 21 200,00 

 
71095 

 
Pozostała działalność 20 000,00 - 8 800,00 11 200,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 8 800,00 11 200,00 

750 
  

Administracja publiczna 2 151 865,93 5 826,00 2 157 691,93 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 90 990,93 4 326,00 95 316,93 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 030,00 3 326,00 72 356,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 908,00 1 000,00 5 908,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
1 411 021,00 1 500,00 1 412 521,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 13 000,00 1 500,00 14 500,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 3 077 791,14 0,00 3 077 791,14 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 1 708 271,83 1 839,00 1 710 110,83 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
59 392,00 1 839,00 61 231,00 

 
80103 

 

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
187 116,00 - 951,00 186 165,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
5 760,00 - 951,00 4 809,00 

 
80110 

 
Gimnazja 713 564,83 1 000,00 714 564,83 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 249,74 - 753,00 28 496,74 

  
4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 - 500,00 16 000,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
39 565,00 2 253,00 41 818,00 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 204,00 0,00 10 204,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 5 721,00 1 500,00 7 221,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 4 483,00 - 1 500,00 2 983,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 7 287,00 - 1 888,00 5 399,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 7 287,00 - 1 888,00 5 399,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 388 019,40 37 645,00 1 425 664,40 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

67 915,00 - 3 227,00 64 688,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4334



osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej. 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 67 915,00 - 3 227,00 64 688,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

330 953,00 11 375,00 342 328,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 323 953,00 11 375,00 335 328,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 14 708,00 - 6 897,00 7 811,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 14 702,00 - 6 899,00 7 803,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6,00 2,00 8,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 353 459,00 16 415,00 369 874,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 235 079,00 10 921,00 246 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 000,00 2 822,00 46 822,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 500,00 172,00 3 672,00 

  
4260 Zakup energii 4 800,00 2 500,00 7 300,00 

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
68 500,00 - 1 021,00 67 479,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 300,00 - 1 021,00 57 279,00 

 
85278 

 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 21 000,00 21 000,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 0,00 21 000,00 21 000,00 

855 
  

Rodzina 4 000 477,00 105 964,00 4 106 441,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 1 994 435,00 105 148,00 2 099 583,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 1 958 608,00 103 571,00 2 062 179,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 626,00 1 000,00 23 626,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 490,34 2 490,34 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 92,00 592,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 650,00 - 0,56 649,44 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
400,00 - 4,78 395,22 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 67,00 14,00 81,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67,00 14,00 81,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 71 291,00 6 802,00 78 093,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 629,00 6 802,00 31 431,00 

 
85578 

 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 6 000,00 - 6 000,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 6 000,00 - 6 000,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
353 184,00 - 2 843,77 350 340,23 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 28 184,00 - 2 843,77 25 340,23 

  
4300 Zakup usług pozostałych 28 184,00 - 2 843,77 25 340,23 

Razem: 14 586 563,62 344 412,60 14 930 976,22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4334



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXXIV/162/2017 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 25 października 2017 r. 

 
PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE 

 

Dział Rozdział Paragraf 
 

Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 581 638,52 

 
01095 

 
Pozostała działalność 581 638,52 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

581 638,52 

750 
  

Administracja publiczna 16 389,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 16 389,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

16 389,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
3 020,00 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
750,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

750,00 

 
75109 

 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie 

2 270,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

2 270,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 28 163,14 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 22 753,83 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

22 753,83 

 
80110 

 
Gimnazja 5 024,83 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

5 024,83 

 
80150 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

384,48 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

384,48 

852 
  

Pomoc społeczna 67 124,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4334



 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej. 

45 663,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

45 663,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 461,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

461,00 

 
85278 

 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 21 000,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

21 000,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 0,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 

855 
  

Rodzina 4 005 348,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 2 093 583,00 

  
2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 093 583,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1 911 684,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 911 684,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 81,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

81,00 

 
85578 

 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 

 
85595 

 
Pozostała działalność 0,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 

Razem: 4 701 682,66 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4334



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XXXIV/162/2017 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 25 października 2017 r. 

 

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE 

 

Dział Rozdział Paragraf 
 

Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 581 638,52 

 
01095 

 
Pozostała działalność 581 638,52 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 600,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 618,84 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 9,80 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 878,03 

  
4300 Zakup usług pozostałych 3 998,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 570 233,85 

750 
  

Administracja publiczna 16 389,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 16 389,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 389,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
3 020,00 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
750,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 750,00 

 
75109 

 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie 

2 270,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 270,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 28 163,14 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 22 753,83 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 225,25 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 528,58 

 
80110 

 
Gimnazja 5 024,83 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49,74 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 975,09 

 
80150 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

384,48 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3,80 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 380,68 

852 
  

Pomoc społeczna 67 124,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej. 

45 663,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 45 663,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 461,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 453,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8,00 

 
85278 

 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 21 000,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 21 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4334



 
85295 

 
Pozostała działalność 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 

855 
  

Rodzina 4 005 348,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 2 093 583,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 2 062 179,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 626,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 734,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 490,34 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 592,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 731,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 649,44 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
395,22 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1 911 684,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 1 873 481,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 528,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 090,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 671,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 2 428,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
400,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 81,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81,00 

 
85578 

 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 0,00 

 
85595 

 
Pozostała działalność 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 

Razem: 4 701 682,66 

 

Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr XXXIV/162/2017 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 25 października 2017 r. 

 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2017 r. 

 

Lp. Wyszczególnienie 

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

Przychody* Koszty 

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 
ogółem 

w tym: 

ogółem 

w tym: 

wpłata 

do 

budżetu 

dotacje z 

budżetu 

w tym: 

§ 2650 § 6210 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

I. Samorządowe zakłady 

budżetowe, z tego 
55 000 730 500 0 0 0 730 500 0 55 000 

 

 

1. Zakład Usług 

Komunalnych w Godkowie 
55 000 730 500 0 0 0 730 500 0 55 000 

OGÓŁEM 55 000 730 500 0 0 0 730 500 0 55 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4334


		2017-11-08T10:31:50+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




